Руководителю Московского

межрегионального следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации
генерал-майору юстиции

А.В. Устинову
гражданина Российской Федерации

Петрова Петра Петровича, проживающего по адресу:                г. Москва, ул. Зеленодольская, д.4, кв.145
тел. 8-903-123-45-67

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к осуществлению деятельности                      в качестве общественного помощника следователя в Северный следственный отдел на транспорте Московского межрегионального следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации.
С основными требованиями приказа Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 04.05.2011 № 74 «Об организации работы с общественными помощниками следователя в системе Следственного комитета Российской Федерации» ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

«15» апреля 2014 года

       П.П. Петров
ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО